5. melléklet 5/2019. (V.22.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás a

2018. évi maradvány alakulásáról

adatok ezer Ft-ban

	Sorszám
	Megnevezés
	Tiszaroffi Közös Önkormányzati 

Hivatal
	Tiszaroffi Bölcsőde és Főzőkonyha


	Tiszaroff

Önkormányzat

	1
	Alaptevékenység költségvetési bevételei
	2817
	49074
	263951

	2
	Alaptevékenység költségvetési kiadásai
	47886
	66027
	287227

	3
	Alaptevékenység költségvetési egyenlege
	-45069
	-16953
	-23276

	4
	Alaptevékenység finanszírozási bevételei
	44829
	20323
	84345

	5
	Alaptevékenység. finanszírozási kiadásai
	0
	0
	69257

	6
	Alaptevékenység finanszírozási egyenlege
	44829
	20323
	15088

	7
	Alaptevékenység maradványa
	-240
	3370
	-8188


Pénzmaradvány felosztása 

Tiszaroff Községi Önkormányzat:
	Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány
	

	Kúria
	8199

	Komp, TRV
	8129

	Rezsicsökkentés
	3144

	Működési célú szabad pénzmaradvány
	31309

	Összesen: 
	50781


Pénzmaradvány felosztása 

 Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal:
	1
	Kötelezettséggel terhelt pénzmar.
	

	
	Tiszaroff
	31

	
	Tiszagyenda
	0

	2
	Működési célú szabad pénzmaradvány
	0

	
	Összesen:
	31


Pénzmaradvány felosztása 

 Tiszaroffi Bölcsőde és Főzőkonyha:
	1
	Kötelezettséggel terhelt pénzmar.
	

	2
	Működési célú szabad pénzmaradvány
	3370

	
	Összesen:
	3370


